Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2024 года                                                                                    № 1294
г. Могоча

Об утверждении Перечня целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетному учреждению - Муниципальному учреждению дополнительного образования Детская школа искусств г. Могоча Забайкальского края

[bookmark: _Hlk144824763]В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145 - ФЗ, Законом Забайкальского края от 27.12.2021года  № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов, Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета Могочинского муниципального округа учреждению МУДО ДШИ на развитие сети учреждений культурно-досугового типа, на основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету № 76526000-1-2024-006 от 21.02.2024г; дополнительного Соглашения№ 76526000-1-2024-006/1 от 27 февраля 2024г, постановлением администрации Могочинского муниципального округа № 1293  от 13 августа 2024 года «О порядке предоставления и расходования субсидии на развитие сети учреждений культурно-досугового типа, предоставленной из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

 1.Утвердить прилагаемый Перечень целевых субсидий и аналитических кодов, бюджетному учреждению - Муниципальному учреждению дополнительного образования Детская школа искусств г. Могоча Забайкальского края.
            2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально  обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
            3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа - председателя Комитета по финансам .

Глава Могочинского
муниципального округа 			        	                     А.А. Сорокотягин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Могочинского муниципального округа
      от 13 августа 2024 года  № 1294

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых субсидий и аналитических кодов.

	Учреждение
	Целевая субсидия, наименование
	 средства
(федеральные, краевые, местный бюджет)
	сумма субсидии
	Код
	Код по классификации расходов бюджета

	МУДО ДШИ
	Субсидия на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

Федеральный
	       1000000,0
	24-3
	901 0703  162A354530  612 241                24-54530-00000-00000

	МУДО ДШИ
	Субсидия на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

Краевой

	30715,31
	24-4
	901 0703  162A354530  612 241    24-54530-00000-00000

	Итого

	1 030715,31

[bookmark: _GoBack]________________________